Отчет о деятельности комплексного центра социального обслуживания населения
МУ КЦСОН Аргаяшского муниципального района за 1 квартал 2022 года
(наименование учреждения)
I. Сводная информация о работе
Форма № 1
	
Наиме-
нование отделений*



	
Коли-чество
отделе-ний
	Количество  ставок по штатному расписанию/
фактически работников
	Количество граждан, получивших социальные услуги
	Количество
оказанных социальныхуслуг

	
	
	Всего
	В том числе
	план**
	Фактически обслужено  граждан за отчетный период***
	в т.ч. по категориям
	Всего***
	в т.ч. 
консультаций

	
	
	
	заведующие отделениями
	социальные
работники
	медицинские работники
	иные
работники
	
	
	ветераны ВОВ ****
	дети погибших защитников отечества
	инвалиды
	Иные  категории
	
	

	
	
	План (ставок)
	Факт
(ставок)
	Факт
(человек)
	План (ставок)
	Факт
(ставок)
	Факт
(человек)
	План (ставок)
	Факт
(ставок)
	Факт
(человек)
	План (ставок)
	Факт
(ставок)
	Факт
(человек)
	План (ставок)
	Факт
(ставок)
	Факт
(человек)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Отделение срочного социального обслуживания
	1
	5
	5
	5
	1
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	4
	4
	5300
	968
	70
	37
	110
	751
	1027
	78

	Отделение социального обслуживания на дому
	2
	48
	48
	38
	2
	2
	2
	46
	46
	36
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	330
	352
	9
	16
	90
	237
	13203
	31

	Отделение дневного пребывания
	1
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	240
	65
	0
	1
	15
	49
	1607
	58

	Отделение помощи семье и детям
	1
	5
	5
	4
	1
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	4
	3
	1200
	315
	-
	
	-
	315
	315
	79

	ИТОГО:
	5
	61
	61
	50
	5
	5
	5
	46
	46
	36
	-
	-
	-
	10
	10
	9
	7070
	1700
	79
	54
	215
	1352
	16152
	246
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